
Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 1 à 8 h 42

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

0 MAUS KEVIN LX724 OFF Gaume R.C. RIZZOLO THEO LX749 OFF Gaume R.C. * * VW Golf Gti

00 DENIS CHRISTOPHE LX7209 A3 Gaume R.C. NAESSENS JEAN-CLAUDE LX7200 B Gaume R.C. * * Subaru Impreza

000 DEVAUX JEREMY LX743 OFF Gaume R.C. AUBRY LINDA LX751 OFF Gaume R.C. * * Ford Focus RS

999 NASTASI YANN * * * THIRY RACHEL 0 * * * * MINI COOPER

S1 DEMARCHE CHRISTOPHE NA998 OFF * MOREAUX ARNAUD LX748 OFF Gaume R.C. * * Toyota Prius

202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 A3 New Racing MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 A3 New Racing PH SR BMW 320I

203 JUSSIAN MARVIN HT2075 A3 Estinnes Auto Club VANDERMEER KEVIN TP 8 B * PH SR Opel Corsa A

204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 B * PH SR Peugeot 205 Gti

251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 A1 Les Forêts KNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 Les Forêts PH 19 Talbo Sunbeam Lotus

252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN NA9999 A4 New Racing PH 19 BMW E30

253 BURNON SAMUEL NA8265 A4 New Racing BURTOMBOY VICTOR LG6117 A3 R.C.O PH 18 Ford Escort 

254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 A4 M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX7755 A4 M.C. Haute Sure PH 18 Ford Escort MK2

255 MERCHE GILLES LX7696 A4 C.M.P Chiny SEVRIN MARC TP 11 A4 E.B.R.T. PH 18 Ford Escort

258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 A3 M.C. Haute Sure SULBOUT ROMAIN LX7767 B M.C. Haute Sure PH 18 Escort MK2

259 BAI PHILIPPE LX7727 A4 M.C. Haute Sure BAI LAURENT LX7729 A4 M.C. Haute Sure PH 17 Lada VM2

1 MOTTET LAURENT LX7114 A3 Les Forêts HOSTELARD CATHERINE LX7117 A4 Les Forêts 4 14 Skoda Fabia WRC 

2 BECAERT STEVE W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE HANNE W9519 B Atlantic 4 14 Ford Fiesta RS EVO 2

3 ZIMMER STEVE A1175 LU * BERCHEM CLAUDE A1226 LU * 4 14 BMW M3 E30

5 GIARIZZO DAVID 245866R FR * GATTI DOMINIQUE TP 1 B * 4 13 Renault Clio RS

6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 A3 C.M.P Chiny GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 A4 Bayard 4 13 Opel Corsa

7 MEES MICHAEL 237954 * * GROSJEAN FRANCIS 308426 * * 4 13 RENAULT CLIO RAGNOTTI

8 BERNARD MICHAEL 233959 FR ASA Chembley PIERRE OLIVIER 307421 FR ASA Chembley 4 13 Renault Clio RS

10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 A3 Gaume R.C. LINCHAMPS BLANDINE LX7274 A4 Gaume R.C. 3 10 Peugeot 206 RC

11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 A3 Les Forêts ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 A4 Les Forêts 3 10 Peugeot 206RC

12 JAMINET AURELIEN LX7075 A3 Les Forêts ALLARDING LUDOVIC TP 2 B * 3 10 Renault Clio R3 MAX

14 JAMINET DIDIER LX7124 A3 Les Forêts JAMINET JOEL LX7113 A4 Les Forêts 3 10 Renault Clio

15 JANTY THIBAULT LX7173 A3 LI Skiron JACQUEMIN CORENTAIN NA8326 A4 Bayard 3 10 Renault Clio

16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 A3 C.M.P Chiny REIS SYLVIE LX7660 B C.M.P Chiny 3 10 Opel Astra

17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 A3 C.M.P Chiny DENIS ARNAUD LX7232 A3 Gaume R.C. 3 10 Opel Astra

18 DARAND ANTHONY TP 3 A3 * DARAND FABRICE LX7234 A4 Gaume R.C. 3 10 Peugeot 206

19 DOS SANTOS DANIEL LX7704 A3 C.M.P Chiny SAINLEZ CATHERINE LX7697 B C.M.P Chiny 3 10 Honda civic type R

22 DEMUYNCK DEVY W9341 A3 AC Dadizele DEPREZ ERIC W3809 A3 Atlantic 4 15 BMW E30

23 PATERNOT HERVÉ 146936 FR * BAUR BENJAMIN 202940 FR * 4 15 Ford Sierra Cosworth

24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 A3 M.C. Haute Sure RAVIOLA NICOLAS LX7768 A4 M.C. Haute Sure 3 11 BMW E30 M25i

25 NIELEN BRUNO TP 24 A3 * NIELEN CIOZEN TP 25 A4 * 3 11 BMW 325 

28 PICART LOGAN LX7166 A3 Les Forêts ROLUS EMILIE TP 4 B * 3 9 Ford Fiesta

29 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 M.C. Haute Sure ALEXANDRE JONATHAN LX7731 A3 M.C. Haute Sure 3 9 Peugeot 106

30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 A3 Les Forêts LEROY AURELIE LX7165 A4 Les Forêts 3 9 Opel Corsa

31 BOËT VILMO LX7082 A3 Les Forêts STROTZ DAVID LX7628 A4 C.M.P Chiny 3 9 Opel Corsa A

32 BRACHER RENE LX7707 A3 C.M.P Chiny SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 C.M.P Chiny 3 9 Peugeot 106

34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX7212 A4 Gaume R.C. 2 6 vw Golf

36 DEGLIN FRANCOIS LX7732 A3 M.C. Haute Sure LEGRAND THIERRY LX7738 A4 M.C. Haute Sure 3 8 Opel Corsa

38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 A3 Les Volants WERY DAVID LG6808 A4 Hainaut Motor Club 3 8 Peugeot 106 Rally

39 BRION PHILIPPE NA9437 A3 New Racing BRION JULIEN NA8200 A4 New Racing 3 8 VW Polo

42 PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard / LOUVIAUX FLORENT NA9623 A4 Bayard 2 5 Peugeot 106

43 DEFOURNY ERIC LG4590 A3 Chawresse DEFOURNY TOM TP 6 B * 2 5 PEUGEOT 206

44 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX7750 A4 M.C. Haute Sure 2 5 Citroën C2

45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 A4 Les Forêts BIDONNET ANDREW LX7107 A4 Les Forêts 2 5 Peugeot 106

46 BODSON MARC LX7213 A4 Gaume R.C. HIGUET STEPHANE LX7269 A3 Gaume R.C. 2 5 Peugeot 106

47 PETIT AUGUSTIN NA9279 A3 Bayard WILMET MANON NA9893 B Bayard 2 5 Peugeot 106

48 SCHMIT MICHEL LX7294 A4 Gaume R.C. LEFIN VALERIE LX7214 B Gaume R.C. 2 5 Citroën Saxo

50 GUILLAUME DYLAN LX7733 A4 M.C. Haute Sure FRASELLE JULIEN LX7765 B M.C. Haute Sure 2 4 Honda Civic

51 HASTIR MAXIME NA9997 A4 Bayard PIROTTE PIERRE LG6851 B ASRT 2 4 PEUGEOT 106

52 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL TP 7 B * 2 4 Skoda Fabia

300 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 12 L * ARNOULD MICHAEL LX7291 A3 Gaume R.C. HD HD Renault 5 Turbo 

301 LECLERC ARNAUD TP 13 L * BONALI SANDI 24353 FR * HD HD Renault Clio 

302 MORETTI JAMES TP 26 L * FERNANDES MICHEL TP 27 L * HD HD BMW M3

303 PINAUD CHRISTIAN TP 14 L * PINAUD MARIAN TP 15 L * HD HD Ford Escort MK2

304 STOCCO PASCAL TP 17 L * RONCONI CORINNE TP 16 L * HD HD Toyota Corolla 

305 PONZONI XAVIER TP28 L * / BORTOLUZZI SANDRINE TP29 L * HD HD RENAULT 5 GT TURBO

306 NAILLON FREDERIC 294447 FR * BEAUPUITS CHRISTOPHE TP 18 L * HD HD Opel Kadett GTE

307 DUCA SAMUEL TP 19 L * DUCA SONIA TP 20 L * HD HD Renault Clio Williams

308 JASIENSKI AYMERIC TP 21 L * JASIENSKI ALAIN TP 22 L * HD HD Opel commodore 

309 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 C.M.P Chiny SAINT-JEAN SYLVAIN TP 23 L * HD HD Opel Kadett

Il y a 59 engagés

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AU DEPART *   Tri par N°   * 
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 7 MEES MICHAEL 237954 GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RAGNOTTI4 13 09:59,44 09:59,44 86,5km/h

2 3 ZIMMER STEVE A1175 BERCHEM CLAUDE A1226 BMW M3 E30 4 14 10:03,00 10:03,00 86km/h

3 2 BECAERT STEVE W8659 VAN DE WALLE HANNE W9519 Ford Fiesta RS EVO 24 14 10:24,96 10:24,96 83km/h

4 6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Opel Corsa 4 13 10:39,94 10:39,94 81,1km/h

5 5 GIARIZZO DAVID 245866R GATTI DOMINIQUE TP 1 Renault Clio RS 4 13 10:55,94 10:55,94 79,1km/h

6 23 PATERNOT HERVÉ 146936 BAUR BENJAMIN 202940 Ford Sierra Cosworth 4 15 10:56,19 10:56,19 79,1km/h

7 22 DEMUYNCK DEVY W9341 DEPREZ ERIC W3809 BMW E30 4 15 11:36,37 11:36,37 74,5km/h

8 1 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE LX7117 Skoda Fabia WRC 4 14 Abd Abandon

9 8 BERNARD MICHAEL 233959 PIERRE OLIVIER 307421 Renault Clio RS 4 13 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 KNOTT CHRISTIAN LX7163 Talbo Sunbeam Lotus PH 19 11:21,90 11:21,90 76,1km/h

2 255 MERCHE GILLES LX7696 SEVRIN MARC TP 11 Ford Escort PH 18 11:27,77 11:27,77 75,4km/h

3 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 HENNUY ARNAUD LX7755 Ford Escort MK2 PH 18 11:42,16 11:42,16 73,9km/h

4 253 BURNON SAMUEL NA8265 BURTOMBOY VICTOR LG6117 Ford Escort PH 18 11:53,97 11:53,97 72,7km/h

5 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 11:55,98 11:55,98 72,5km/h

6 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 Escort MK2 PH 18 12:06,02 12:06,02 71,5km/h

7 259 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 Lada VM2 PH 17 12:22,31 12:22,31 69,9km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 LINCHAMPS BLANDINE LX7274 Peugeot 206 RC 3 10 10:11,06 10:11,06 84,9km/h

2 19 DOS SANTOS DANIEL LX7704 SAINLEZ CATHERINE LX7697 Honda civic type R 3 10 10:37,03 10:37,03 81,4km/h

3 15 JANTY THIBAULT LX7173 JACQUEMIN CORENTAIN NA8326 Renault Clio 3 10 10:40,48 10:40,48 81km/h

4 29 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 Peugeot 106 3 9 10:43,35 10:43,35 80,6km/h

5 31 BOËT VILMO LX7082 STROTZ DAVID LX7628 Opel Corsa A 3 9 10:49,93 10:49,93 79,8km/h

6 39 BRION PHILIPPE NA9437 BRION JULIEN NA8200 VW Polo 3 8 10:54,13 10:54,13 79,3km/h

7 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 RAVIOLA NICOLAS LX7768 BMW E30 M25i 3 11 10:58,84 10:58,84 78,7km/h

8 28 PICART LOGAN LX7166 ROLUS EMILIE TP 4 Ford Fiesta 3 9 11:00,16 11:00,16 78,6km/h

9 12 JAMINET AURELIEN LX7075 ALLARDING LUDOVIC TP 2 Renault Clio R3 MAX 3 10 11:06,53 11:06,53 77,8km/h

10 30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165 Opel Corsa 3 9 11:10,99 11:10,99 77,3km/h

11 48 SCHMIT MICHEL LX7294 LEFIN VALERIE LX7214 Citroën Saxo 2 5 11:12,66 11:12,66 77,1km/h

12 14 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOEL LX7113 Renault Clio 3 10 11:21,71 11:21,71 76,1km/h

13 25 NIELEN BRUNO TP 24 NIELEN CIOZEN TP 25 BMW 325 3 11 11:27,67 11:27,67 75,4km/h

14 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 vw Golf 2 6 11:33,48 11:33,48 74,8km/h

15 44 ALLARD LAURENT LX7728 ALLARD BENJAMIN LX7750 Citroën C2 2 5 11:33,53 11:33,53 74,8km/h

16 42 PETIT CORENTIN NA8599 LOUVIAUX FLORENT NA9623 Peugeot 106 2 5 11:36,54 11:36,54 74,5km/h

17 46 BODSON MARC LX7213 HIGUET STEPHANE LX7269 Peugeot 106 2 5 11:41,30 11:41,30 74km/h

18 47 PETIT AUGUSTIN NA9279 WILMET MANON NA9893 Peugeot 106 2 5 11:42,61 11:42,61 73,8km/h

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 26 concurrents classés
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19 18 DARAND ANTHONY TP 3 DARAND FABRICE LX7234 Peugeot 206 3 10 11:52,37 11:52,37 72,8km/h

20 32 BRACHER RENE LX7707 SAUSSUS JULIEN LX7635 Peugeot 106 3 9 12:10,59 12:10,59 71km/h

21 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 WERY DAVID LG6808 Peugeot 106 Rally 3 8 12:14,82 12:14,82 70,6km/h

22 52 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL TP 7 Skoda Fabia 2 4 12:27,93 12:27,93 69,4km/h

23 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 BIDONNET ANDREW LX7107 Peugeot 106 2 5 12:38,66 12:38,66 68,4km/h

24 43 DEFOURNY ERIC LG4590 DEFOURNY TOM TP 6 PEUGEOT 206 2 5 12:41,13 12:41,13 68,2km/h

25 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Peugeot 206RC 3 10 14:59,10 14:59,10 57,7km/h

26 51 HASTIR MAXIME NA9997 PIROTTE PIERRE LG6851 PEUGEOT 106 2 4 19:04,74 19:04,74 45,3km/h

27 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 REIS SYLVIE LX7660 Opel Astra 3 10 11:28,48 Abandon

28 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 DENIS ARNAUD LX7232 Opel Astra 3 10 Abd Abandon

29 36 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 Opel Corsa 3 8 Abd Abandon

30 50 GUILLAUME DYLAN LX7733 FRASELLE JULIEN LX7765 Honda Civic 2 4 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 VANDERMEER KEVIN TP 8 Opel Corsa A PH SR 11:39,16 11:39,16 74,2km/h

2 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 BMW 320I PH SR 11:51,71 11:51,71 72,9km/h

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 Peugeot 205 Gti PH SR 12:40,03 12:40,03 68,3km/h

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 BECAERT STEVE W8659 VAN DE WALLE HANNE W9519 Ford Fiesta RS EVO 24 14 09:45,56 09:45,56 88,6km/h

2 3 ZIMMER STEVE A1175 BERCHEM CLAUDE A1226 BMW M3 E30 4 14 09:57,02 09:57,02 86,9km/h

3 7 MEES MICHAEL 237954 GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RAGNOTTI4 13 10:01,10 10:01,10 86,3km/h

4 6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Opel Corsa 4 13 10:37,21 10:37,21 81,4km/h

5 5 GIARIZZO DAVID 245866R GATTI DOMINIQUE TP 1 Renault Clio RS 4 13 10:43,22 10:43,22 80,7km/h

6 23 PATERNOT HERVÉ 146936 BAUR BENJAMIN 202940 Ford Sierra Cosworth 4 15 10:56,19 10:56,19 79,1km/h

7 22 DEMUYNCK DEVY W9341 DEPREZ ERIC W3809 BMW E30 4 15 11:16,65 11:16,65 76,7km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 KNOTT CHRISTIAN LX7163 Talbo Sunbeam Lotus PH 19 11:01,89 11:01,89 78,4km/h

2 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 Escort MK2 PH 18 11:08,70 11:08,70 77,6km/h

3 253 BURNON SAMUEL NA8265 BURTOMBOY VICTOR LG6117 Ford Escort PH 18 11:35,55 11:35,55 74,6km/h

4 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 11:44,42 11:44,42 73,6km/h

5 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 HENNUY ARNAUD LX7755 Ford Escort MK2 PH 18 11:49,62 11:49,62 73,1km/h

6 259 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 Lada VM2 PH 17 12:05,08 12:05,08 71,5km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 LINCHAMPS BLANDINE LX7274 Peugeot 206 RC 3 10 10:11,06 10:11,06 84,9km/h

2 19 DOS SANTOS DANIEL LX7704 SAINLEZ CATHERINE LX7697 Honda civic type R 3 10 10:37,03 10:37,03 81,4km/h

3 31 BOËT VILMO LX7082 STROTZ DAVID LX7628 Opel Corsa A 3 9 10:41,77 10:41,77 80,8km/h

4 29 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 Peugeot 106 3 9 10:46,61 10:46,61 80,2km/h

5 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Peugeot 206RC 3 10 10:48,30 10:48,30 80km/h

6 39 BRION PHILIPPE NA9437 BRION JULIEN NA8200 VW Polo 3 8 10:49,76 10:49,76 79,8km/h

7 12 JAMINET AURELIEN LX7075 ALLARDING LUDOVIC TP 2 Renault Clio R3 MAX 3 10 10:55,16 10:55,16 79,2km/h

8 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 RAVIOLA NICOLAS LX7768 BMW E30 M25i 3 11 10:58,84 10:58,84 78,7km/h

9 30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165 Opel Corsa 3 9 11:06,26 11:06,26 77,9km/h

10 48 SCHMIT MICHEL LX7294 LEFIN VALERIE LX7214 Citroën Saxo 2 5 11:16,81 11:16,81 76,6km/h

11 28 PICART LOGAN LX7166 ROLUS EMILIE TP 4 Ford Fiesta 3 9 11:18,31 11:18,31 76,5km/h

12 14 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOEL LX7113 Renault Clio 3 10 11:18,58 11:18,58 76,4km/h

13 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 vw Golf 2 6 11:24,94 11:24,94 75,7km/h

14 18 DARAND ANTHONY TP 3 DARAND FABRICE LX7234 Peugeot 206 3 10 11:28,24 11:28,24 75,4km/h

15 44 ALLARD LAURENT LX7728 ALLARD BENJAMIN LX7750 Citroën C2 2 5 11:40,86 11:40,86 74km/h

16 46 BODSON MARC LX7213 HIGUET STEPHANE LX7269 Peugeot 106 2 5 11:42,33 11:42,33 73,9km/h

17 42 PETIT CORENTIN NA8599 LOUVIAUX FLORENT NA9623 Peugeot 106 2 5 11:52,39 11:52,39 72,8km/h

18 32 BRACHER RENE LX7707 SAUSSUS JULIEN LX7635 Peugeot 106 3 9 12:01,54 12:01,54 71,9km/h

19 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 BIDONNET ANDREW LX7107 Peugeot 106 2 5 12:06,83 12:06,83 71,4km/h

20 51 HASTIR MAXIME NA9997 PIROTTE PIERRE LG6851 PEUGEOT 106 2 4 12:18,92 12:18,92 70,2km/h

21 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 WERY DAVID LG6808 Peugeot 106 Rally 3 8 12:25,54 12:25,54 69,6km/h

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 23 concurrents classés
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22 43 DEFOURNY ERIC LG4590 DEFOURNY TOM TP 6 PEUGEOT 206 2 5 12:52,36 12:52,36 67,2km/h

23 52 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL TP 7 Skoda Fabia 2 4 20:20,28 20:20,28 42,5km/h

24 15 JANTY THIBAULT LX7173 JACQUEMIN CORENTAIN NA8326 Renault Clio 3 10 Abd Abandon

25 47 PETIT AUGUSTIN NA9279 WILMET MANON NA9893 Peugeot 106 2 5 Abd Abandon

26 25 NIELEN BRUNO TP 24 NIELEN CIOZEN TP 25 BMW 325 3 11 13:16,18 HC

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 BMW 320I PH SR 11:27,15 11:27,15 75,5km/h

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 VANDERMEER KEVIN TP 8 Opel Corsa A PH SR 11:36,04 11:36,04 74,5km/h

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 Peugeot 205 Gti PH SR 11:46,85 11:46,85 73,4km/h

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 BECAERT STEVE W8659 VAN DE WALLE HANNE W9519 Ford Fiesta RS EVO 24 14 09:41,41 09:41,41 89,2km/h

2 7 MEES MICHAEL 237954 GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RAGNOTTI4 13 09:58,12 09:58,12 86,7km/h

3 3 ZIMMER STEVE A1175 BERCHEM CLAUDE A1226 BMW M3 E30 4 14 10:22,20 10:22,20 83,4km/h

4 23 PATERNOT HERVÉ 146936 BAUR BENJAMIN 202940 Ford Sierra Cosworth 4 15 10:32,78 10:32,78 82km/h

5 6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Opel Corsa 4 13 10:43,73 10:43,73 80,6km/h

6 5 GIARIZZO DAVID 245866R GATTI DOMINIQUE TP 1 Renault Clio RS 4 13 10:58,65 10:58,65 78,8km/h

7 22 DEMUYNCK DEVY W9341 DEPREZ ERIC W3809 BMW E30 4 15 11:14,46 11:14,46 76,9km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 Escort MK2 PH 18 11:16,13 11:16,13 76,7km/h

2 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 KNOTT CHRISTIAN LX7163 Talbo Sunbeam Lotus PH 19 11:23,69 11:23,69 75,9km/h

3 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 HENNUY ARNAUD LX7755 Ford Escort MK2 PH 18 11:33,75 11:33,75 74,8km/h

4 253 BURNON SAMUEL NA8265 BURTOMBOY VICTOR LG6117 Ford Escort PH 18 11:38,35 11:38,35 74,3km/h

5 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 12:02,20 12:02,20 71,8km/h

6 259 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 Lada VM2 PH 17 12:19,41 12:19,41 70,2km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 LINCHAMPS BLANDINE LX7274 Peugeot 206 RC 3 10 10:11,74 10:11,74 84,8km/h

2 31 BOËT VILMO LX7082 STROTZ DAVID LX7628 Opel Corsa A 3 9 10:36,23 10:36,23 81,5km/h

3 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Peugeot 206RC 3 10 10:40,56 10:40,56 81km/h

4 39 BRION PHILIPPE NA9437 BRION JULIEN NA8200 VW Polo 3 8 10:40,81 10:40,81 81km/h

5 12 JAMINET AURELIEN LX7075 ALLARDING LUDOVIC TP 2 Renault Clio R3 MAX 3 10 10:44,24 10:44,24 80,5km/h

6 30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165 Opel Corsa 3 9 10:50,72 10:50,72 79,7km/h

7 28 PICART LOGAN LX7166 ROLUS EMILIE TP 4 Ford Fiesta 3 9 10:54,09 10:54,09 79,3km/h

8 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 RAVIOLA NICOLAS LX7768 BMW E30 M25i 3 11 10:54,39 10:54,39 79,3km/h

9 29 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 Peugeot 106 3 9 10:58,36 10:58,36 78,8km/h

10 48 SCHMIT MICHEL LX7294 LEFIN VALERIE LX7214 Citroën Saxo 2 5 11:04,05 11:04,05 78,1km/h

11 18 DARAND ANTHONY TP 3 DARAND FABRICE LX7234 Peugeot 206 3 10 11:11,87 11:11,87 77,2km/h

12 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 vw Golf 2 6 11:17,03 11:17,03 76,6km/h

13 42 PETIT CORENTIN NA8599 LOUVIAUX FLORENT NA9623 Peugeot 106 2 5 11:27,43 11:27,43 75,5km/h

14 44 ALLARD LAURENT LX7728 ALLARD BENJAMIN LX7750 Citroën C2 2 5 11:32,57 11:32,57 74,9km/h

15 14 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOEL LX7113 Renault Clio 3 10 11:32,85 11:32,85 74,9km/h

16 32 BRACHER RENE LX7707 SAUSSUS JULIEN LX7635 Peugeot 106 3 9 11:34,88 11:34,88 74,7km/h

17 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 WERY DAVID LG6808 Peugeot 106 Rally 3 8 11:36,87 11:36,87 74,4km/h

18 46 BODSON MARC LX7213 HIGUET STEPHANE LX7269 Peugeot 106 2 5 11:45,82 11:45,82 73,5km/h

19 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 BIDONNET ANDREW LX7107 Peugeot 106 2 5 11:50,71 11:50,71 73km/h

20 51 HASTIR MAXIME NA9997 PIROTTE PIERRE LG6851 PEUGEOT 106 2 4 12:19,51 12:19,51 70,1km/h

21 52 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL TP 7 Skoda Fabia 2 4 12:25,59 12:25,59 69,6km/h

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 22 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



22 43 DEFOURNY ERIC LG4590 DEFOURNY TOM TP 6 PEUGEOT 206 2 5 12:39,51 12:39,51 68,3km/h

23 19 DOS SANTOS DANIEL LX7704 SAINLEZ CATHERINE LX7697 Honda civic type R 3 10 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 BMW 320I PH SR 11:31,37 11:31,37 75km/h

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 VANDERMEER KEVIN TP 8 Opel Corsa A PH SR 11:55,57 11:55,57 72,5km/h

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 Peugeot 205 Gti PH SR 12:04,15 12:04,15 71,6km/h

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 BECAERT STEVE W8659 VAN DE WALLE HANNE W9519 Ford Fiesta RS EVO 24 14 09:38,56 09:38,56 89,7km/h

2 3 ZIMMER STEVE A1175 BERCHEM CLAUDE A1226 BMW M3 E30 4 14 09:58,46 09:58,46 86,7km/h

3 5 GIARIZZO DAVID 245866R GATTI DOMINIQUE TP 1 Renault Clio RS 4 13 11:08,64 11:08,64 77,6km/h

4 22 DEMUYNCK DEVY W9341 DEPREZ ERIC W3809 BMW E30 4 15 11:22,49 11:22,49 76km/h

5 6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Opel Corsa 4 13 Abd Abandon

6 7 MEES MICHAEL 237954 GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RAGNOTTI4 13 Abd Abandon

7 23 PATERNOT HERVÉ 146936 BAUR BENJAMIN 202940 Ford Sierra Cosworth 4 15 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 KNOTT CHRISTIAN LX7163 Talbo Sunbeam Lotus PH 19 11:24,19 11:24,19 75,8km/h

2 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 HENNUY ARNAUD LX7755 Ford Escort MK2 PH 18 11:36,02 11:36,02 74,5km/h

3 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 Escort MK2 PH 18 11:38,57 11:38,57 74,3km/h

4 253 BURNON SAMUEL NA8265 BURTOMBOY VICTOR LG6117 Ford Escort PH 18 11:40,62 11:40,62 74km/h

5 259 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 Lada VM2 PH 17 12:00,05 12:00,05 72km/h

6 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 12:06,75 12:06,75 71,4km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 LINCHAMPS BLANDINE LX7274 Peugeot 206 RC 3 10 10:11,29 10:11,29 84,9km/h

2 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Peugeot 206RC 3 10 10:37,08 10:37,08 81,4km/h

3 31 BOËT VILMO LX7082 STROTZ DAVID LX7628 Opel Corsa A 3 9 10:42,64 10:42,64 80,7km/h

4 12 JAMINET AURELIEN LX7075 ALLARDING LUDOVIC TP 2 Renault Clio R3 MAX 3 10 10:43,71 10:43,71 80,6km/h

5 39 BRION PHILIPPE NA9437 BRION JULIEN NA8200 VW Polo 3 8 10:47,66 10:47,66 80,1km/h

6 29 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 Peugeot 106 3 9 10:49,44 10:49,44 79,9km/h

7 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 RAVIOLA NICOLAS LX7768 BMW E30 M25i 3 11 10:57,36 10:57,36 78,9km/h

8 28 PICART LOGAN LX7166 ROLUS EMILIE TP 4 Ford Fiesta 3 9 10:58,34 10:58,34 78,8km/h

9 48 SCHMIT MICHEL LX7294 LEFIN VALERIE LX7214 Citroën Saxo 2 5 11:17,75 11:17,75 76,5km/h

10 14 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOEL LX7113 Renault Clio 3 10 11:18,81 11:18,81 76,4km/h

11 18 DARAND ANTHONY TP 3 DARAND FABRICE LX7234 Peugeot 206 3 10 11:19,56 11:19,56 76,3km/h

12 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 vw Golf 2 6 11:25,15 11:25,15 75,7km/h

13 42 PETIT CORENTIN NA8599 LOUVIAUX FLORENT NA9623 Peugeot 106 2 5 11:38,79 11:38,79 74,2km/h

14 44 ALLARD LAURENT LX7728 ALLARD BENJAMIN LX7750 Citroën C2 2 5 11:44,02 11:44,02 73,7km/h

15 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 WERY DAVID LG6808 Peugeot 106 Rally 3 8 11:54,70 11:54,70 72,6km/h

16 32 BRACHER RENE LX7707 SAUSSUS JULIEN LX7635 Peugeot 106 3 9 11:55,67 11:55,67 72,5km/h

17 46 BODSON MARC LX7213 HIGUET STEPHANE LX7269 Peugeot 106 2 5 11:56,92 11:56,92 72,4km/h

18 51 HASTIR MAXIME NA9997 PIROTTE PIERRE LG6851 PEUGEOT 106 2 4 12:12,10 12:12,10 70,9km/h

19 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 BIDONNET ANDREW LX7107 Peugeot 106 2 5 12:32,53 12:32,53 68,9km/h

20 43 DEFOURNY ERIC LG4590 DEFOURNY TOM TP 6 PEUGEOT 206 2 5 12:44,33 12:44,33 67,9km/h

21 52 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL TP 7 Skoda Fabia 2 4 12:45,31 12:45,31 67,8km/h

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 4 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



22 30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165 Opel Corsa 3 9 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 BMW 320I PH SR 11:32,13 11:32,13 75km/h

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 VANDERMEER KEVIN TP 8 Opel Corsa A PH SR 11:35,00 11:35,00 74,6km/h

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 Peugeot 205 Gti PH SR 11:45,17 11:45,17 73,6km/h

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 2 BECAERT STEVE W8659 VAN DE WALLE HANNE W9519 4 14 10:24,96 09:45,56 09:41,41 09:38,56 39:30,49 *

2 3 ZIMMER STEVE A1175 BERCHEM CLAUDE A1226 4 14 10:03,00 09:57,02 10:22,20 09:58,46 40:20,68 00:50,19

3 5 GIARIZZO DAVID 245866R GATTI DOMINIQUE TP 1 4 13 10:55,94 10:43,22 10:58,65 11:08,64 43:46,45 04:15,96

4 22 DEMUYNCK DEVY W9341 DEPREZ ERIC W3809 4 15 11:36,37 11:16,65 11:14,46 11:22,49 45:29,97 05:59,48

5 7 MEES MICHAEL 237954 GROSJEAN FRANCIS 308426 4 13 09:59,44 10:01,10 09:58,12 Abandon Abandon

6 6 GRANDJEAN DIDIER LX7632 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 4 13 10:39,94 10:37,21 10:43,73 Abandon Abandon

7 23 PATERNOT HERVÉ 146936 BAUR BENJAMIN 202940 4 15 10:56,19 10:56,19 10:32,78 Abandon Abandon

8 1 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE LX7117 4 14 Abandon Abandon

9 8 BERNARD MICHAEL 233959 PIERRE OLIVIER 307421 4 13 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 KNOTT CHRISTIAN LX7163 PH 19 11:21,90 11:01,89 11:23,69 11:24,19 45:11,67 *

2 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 PH 18 12:06,02 11:08,70 11:16,13 11:38,57 46:09,42 00:57,75

3 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 HENNUY ARNAUD LX7755 PH 18 11:42,16 11:49,62 11:33,75 11:36,02 46:41,55 01:29,88

4 253 BURNON SAMUEL NA8265 BURTOMBOY VICTOR LG6117 PH 18 11:53,97 11:35,55 11:38,35 11:40,62 46:48,49 01:36,82

5 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 PH 19 11:55,98 11:44,42 12:02,20 12:06,75 47:49,35 02:37,68

6 259 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 PH 17 12:22,31 12:05,08 12:19,41 12:00,05 48:46,85 03:35,18

7 255 MERCHE GILLES LX7696 SEVRIN MARC TP 11 PH 18 11:27,77 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 LINCHAMPS BLANDINE LX7274 3 10 10:11,06 10:11,06 10:11,74 10:11,29 40:45,15 *

2 31 BOËT VILMO LX7082 STROTZ DAVID LX7628 3 9 10:49,93 10:41,77 10:36,23 10:42,64 42:50,57 02:05,42

3 39 BRION PHILIPPE NA9437 BRION JULIEN NA8200 3 8 10:54,13 10:49,76 10:40,81 10:47,66 43:12,36 02:27,21

4 29 BOMBLE PASCAL LX7730 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 3 9 10:43,35 10:46,61 10:58,36 10:49,44 43:17,76 02:32,61

5 12 JAMINET AURELIEN LX7075 ALLARDING LUDOVIC TP 2 3 10 11:06,53 10:55,16 10:44,24 10:43,71 43:29,64 02:44,49

6 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 RAVIOLA NICOLAS LX7768 3 11 10:58,84 10:58,84 10:54,39 10:57,36 43:49,43 03:04,28

7 28 PICART LOGAN LX7166 ROLUS EMILIE TP 4 3 9 11:00,16 11:18,31 10:54,09 10:58,34 44:10,90 03:25,75

8 48 SCHMIT MICHEL LX7294 LEFIN VALERIE LX7214 2 5 11:12,66 11:16,81 11:04,05 11:17,75 44:51,27 04:06,12

9 14 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOEL LX7113 3 10 11:21,71 11:18,58 11:32,85 11:18,81 45:31,95 04:46,80

10 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 2 6 11:33,48 11:24,94 11:17,03 11:25,15 45:40,60 04:55,45

11 18 DARAND ANTHONY TP 3 DARAND FABRICE LX7234 3 10 11:52,37 11:28,24 11:11,87 11:19,56 45:52,04 05:06,89

12 44 ALLARD LAURENT LX7728 ALLARD BENJAMIN LX7750 2 5 11:33,53 11:40,86 11:32,57 11:44,02 46:30,98 05:45,83

13 42 PETIT CORENTIN NA8599 LOUVIAUX FLORENT NA9623 2 5 11:36,54 11:52,39 11:27,43 11:38,79 46:35,15 05:50,00

14 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 3 10 14:59,10 10:48,30 10:40,56 10:37,08 47:05,04 06:19,89

15 46 BODSON MARC LX7213 HIGUET STEPHANE LX7269 2 5 11:41,30 11:42,33 11:45,82 11:56,92 47:06,37 06:21,22

16 32 BRACHER RENE LX7707 SAUSSUS JULIEN LX7635 3 9 12:10,59 12:01,54 11:34,88 11:55,67 47:42,68 06:57,53

17 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 WERY DAVID LG6808 3 8 12:14,82 12:25,54 11:36,87 11:54,70 48:11,93 07:26,78

18 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 BIDONNET ANDREW LX7107 2 5 12:38,66 12:06,83 11:50,71 12:32,53 49:08,73 08:23,58

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 4 concurrents classés

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 6 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



19 43 DEFOURNY ERIC LG4590 DEFOURNY TOM TP 6 2 5 12:41,13 12:52,36 12:39,51 12:44,33 50:57,33 10:12,18

20 51 HASTIR MAXIME NA9997 PIROTTE PIERRE LG6851 2 4 19:04,74 12:18,92 12:19,51 12:12,10 55:55,27 15:10,12

21 52 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL TP 7 2 4 12:27,93 20:20,28 12:25,59 12:45,31 57:59,11 17:13,96

22 19 DOS SANTOS DANIEL LX7704 SAINLEZ CATHERINE LX7697 3 10 10:37,03 10:37,03 Abandon Abandon

23 15 JANTY THIBAULT LX7173 JACQUEMIN CORENTAIN NA8326 3 10 10:40,48 Abandon Abandon

24 30 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165 3 9 11:10,99 11:06,26 10:50,72 Abandon Abandon

25 47 PETIT AUGUSTIN NA9279 WILMET MANON NA9893 2 5 11:42,61 Abandon Abandon

26 16 DEVILLEZ STEPHANE LX7709 REIS SYLVIE LX7660 3 10 Abandon Abandon

27 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 DENIS ARNAUD LX7232 3 10 Abandon Abandon

28 36 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 3 8 Abandon Abandon

29 50 GUILLAUME DYLAN LX7733 FRASELLE JULIEN LX7765 2 4 Abandon Abandon

30 25 NIELEN BRUNO TP 24 NIELEN CIOZEN TP 25 3 11 11:27,67 HC HC

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 PH SR 11:51,71 11:27,15 11:31,37 11:32,13 46:22,36 *

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 VANDERMEER KEVIN TP 8 PH SR 11:39,16 11:36,04 11:55,57 11:35,00 46:45,77 00:23,41

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 PH SR 12:40,03 11:46,85 12:04,15 11:45,17 48:16,20 01:53,84

Classement Général Evolutif   PH SR

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps Gap/1

1 2 BECAERT STEVE W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE HANNE W9519 B Atlantic Ford Fiesta RS EVO 2 4 14 39:30,49 *

2 3 ZIMMER STEVE A1175 LU * BERCHEM CLAUDE A1226 LU * BMW M3 E30 4 14 40:20,68 00:50,19

3 5 GIARIZZO DAVID 245866R FR * GATTI DOMINIQUE TP 1 B * Renault Clio RS 4 13 43:46,45 04:15,96

4 22 DEMUYNCK DEVY W9341 A3 AC Dadizele DEPREZ ERIC W3809 A3 Atlantic BMW E30 4 15 45:29,97 05:59,48

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps Gap/1

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 A1 Les Forêts KNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 Les Forêts Talbo Sunbeam Lotus PH 19 45:11,67 *

2 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 A3 M.C. Haute Sure SULBOUT ROMAIN LX7767 B M.C. Haute Sure Escort MK2 PH 18 46:09,42 00:57,75

3 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 A4 M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX7755 A4 M.C. Haute Sure Ford Escort MK2 PH 18 46:41,55 01:29,88

4 253 BURNON SAMUEL NA8265 A4 New Racing BURTOMBOY VICTOR LG6117 A3 R.C.O Ford Escort PH 18 46:48,49 01:36,82

5 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN NA9999 A4 New Racing BMW E30 PH 19 47:49,35 02:37,68

6 259 BAI PHILIPPE LX7727 A4 M.C. Haute Sure BAI LAURENT LX7729 A4 M.C. Haute Sure Lada VM2 PH 17 48:46,85 03:35,18

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps Gap/1

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 A3 Gaume R.C. LINCHAMPS BLANDINE LX7274 A4 Gaume R.C. Peugeot 206 RC 3 10 40:45,15 *

2 31 BOËT VILMO LX7082 A3 Les Forêts STROTZ DAVID LX7628 A4 C.M.P Chiny Opel Corsa A 3 9 42:50,57 02:05,42

3 39 BRION PHILIPPE NA9437 A3 New Racing BRION JULIEN NA8200 A4 New Racing VW Polo 3 8 43:12,36 02:27,21

4 29 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 M.C. Haute Sure ALEXANDRE JONATHAN LX7731 A3 M.C. Haute Sure Peugeot 106 3 9 43:17,76 02:32,61

5 12 JAMINET AURELIEN LX7075 A3 Les Forêts ALLARDING LUDOVIC TP 2 B * Renault Clio R3 MAX 3 10 43:29,64 02:44,49

6 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 A3 M.C. Haute Sure RAVIOLA NICOLAS LX7768 A4 M.C. Haute Sure BMW E30 M25i 3 11 43:49,43 03:04,28

7 28 PICART LOGAN LX7166 A3 Les Forêts ROLUS EMILIE TP 4 B * Ford Fiesta 3 9 44:10,90 03:25,75

8 48 SCHMIT MICHEL LX7294 A4 Gaume R.C. LEFIN VALERIE LX7214 B Gaume R.C. Citroën Saxo 2 5 44:51,27 04:06,12

9 14 JAMINET DIDIER LX7124 A3 Les Forêts JAMINET JOEL LX7113 A4 Les Forêts Renault Clio 3 10 45:31,95 04:46,80

10 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX7212 A4 Gaume R.C. vw Golf 2 6 45:40,60 04:55,45

11 18 DARAND ANTHONY TP 3 A3 * DARAND FABRICE LX7234 A4 Gaume R.C. Peugeot 206 3 10 45:52,04 05:06,89

12 44 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX7750 A4 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:30,98 05:45,83

13 42 PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard LOUVIAUX FLORENT NA9623 A4 Bayard Peugeot 106 2 5 46:35,15 05:50,00

14 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 A3 Les Forêts ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 A4 Les Forêts Peugeot 206RC 3 10 47:05,04 06:19,89

15 46 BODSON MARC LX7213 A4 Gaume R.C. HIGUET STEPHANE LX7269 A3 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 47:06,37 06:21,22

16 32 BRACHER RENE LX7707 A3 C.M.P Chiny SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 C.M.P Chiny Peugeot 106 3 9 47:42,68 06:57,53

17 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 A3 Les Volants WERY DAVID LG6808 A4 Hainaut Motor Club Peugeot 106 Rally 3 8 48:11,93 07:26,78

18 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 A4 Les Forêts BIDONNET ANDREW LX7107 A4 Les Forêts Peugeot 106 2 5 49:08,73 08:23,58

19 43 DEFOURNY ERIC LG4590 A3 Chawresse DEFOURNY TOM TP 6 B * PEUGEOT 206 2 5 50:57,33 10:12,18

20 51 HASTIR MAXIME NA9997 A4 Bayard PIROTTE PIERRE LG6851 B ASRT PEUGEOT 106 2 4 55:55,27 15:10,12

21 52 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL TP 7 B * Skoda Fabia 2 4 57:59,11 17:13,96

CLASSEMENT FINAL DIV 4

Il y a 4 concurrents classés

CLASSEMENT FINAL PH Classic

Il y a 6 concurrents classés

CLASSEMENT FINAL DIV 1-2-3

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps Gap/1

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 A3 New Racing MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 A3 New Racing BMW 320I PH SR 46:22,36 *

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 A3 Estinnes Auto Club VANDERMEER KEVIN TP 8 B * Opel Corsa A PH SR 46:45,77 00:23,41

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 B * Peugeot 205 Gti PH SR 48:16,20 08:45,71

CLASSEMENT FINAL PH SR

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps

1 51 HASTIR MAXIME NA9997 A4 Bayard PIROTTE PIERRE LG6851 B ASRT PEUGEOT 106 2 4 55:55,27

2 52 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL TP 7 B * Skoda Fabia 2 4 57:59,11

1 48 SCHMIT MICHEL LX7294 A4 Gaume R.C. LEFIN VALERIE LX7214$ B Gaume R.C. Citroën Saxo 2 5 44:51,27

2 44 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX7750 A4 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:30,98

3 42 PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard LOUVIAUX FLORENT NA9623 A4 Bayard Peugeot 106 2 5 46:35,15

4 46 BODSON MARC LX7213 A4 Gaume R.C. HIGUET STEPHANE LX7269 A3 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 47:06,37

5 45 BREULHEID CHRISTOPHE LX7083 A4 Les Forêts BIDONNET ANDREW LX7107 A4 Les Forêts Peugeot 106 2 5 49:08,73

6 43 DEFOURNY ERIC LG4590 A3 Chawresse DEFOURNY TOM TP 6 B * PEUGEOT 206 2 5 50:57,33

1 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX7212$ A4 Gaume R.C. vw Golf 2 6 45:40,60

1 39 BRION PHILIPPE NA9437 A3 New Racing BRION JULIEN NA8200 A4 New Racing VW Polo 3 8 43:12,36

2 38 GEILENKIRCHEN NOËL LG5900 A3 Les Volants WERY DAVID LG6808 A4 Hainaut Motor Club Peugeot 106 Rally 3 8 48:11,93

1 31 BOËT VILMO LX7082 A3 Les Forêts STROTZ DAVID LX7628 A4 C.M.P Chiny Opel Corsa A 3 9 42:50,57

2 29 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 M.C. Haute Sure ALEXANDRE JONATHAN LX7731 A3 M.C. Haute Sure Peugeot 106 3 9 43:17,76

3 28 PICART LOGAN LX7166 A3 Les Forêts ROLUS EMILIE TP 4$ B * Ford Fiesta 3 9 44:10,90

4 32 BRACHER RENE LX7707 A3 C.M.P Chiny SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 C.M.P Chiny Peugeot 106 3 9 47:42,68

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 A3 Gaume R.C. LINCHAMPS BLANDINE LX7274$ A4 Gaume R.C. Peugeot 206 RC 3 10 40:45,15

2 12 JAMINET AURELIEN LX7075 A3 Les Forêts ALLARDING LUDOVIC TP 2 B * Renault Clio R3 MAX 3 10 43:29,64

3 14 JAMINET DIDIER LX7124 A3 Les Forêts JAMINET JOEL LX7113 A4 Les Forêts Renault Clio 3 10 45:31,95

4 18 DARAND ANTHONY TP 3 A3 * DARAND FABRICE LX7234 A4 Gaume R.C. Peugeot 206 3 10 45:52,04

5 11 MARCOLONGO FABRICE LX7155 A3 Les Forêts ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 A4 Les Forêts Peugeot 206RC 3 10 47:05,04

1 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 A3 M.C. Haute Sure RAVIOLA NICOLAS LX7768 A4 M.C. Haute Sure BMW E30 M25i 3 11 43:49,43

1 5 GIARIZZO DAVID 245866R FR * GATTI DOMINIQUE TP 1 B * Renault Clio RS 4 13 43:46,45

1 2 BECAERT STEVE W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE HANNE W9519$ B Atlantic Ford Fiesta RS EVO 2 4 14 39:30,49

2 3 ZIMMER STEVE A1175 LU * BERCHEM CLAUDE A1226 LU * BMW M3 E30 4 14 40:20,68

1 22 DEMUYNCK DEVY W9341 A3 AC Dadizele DEPREZ ERIC W3809 A3 Atlantic BMW E30 4 15 45:29,97

1 259 BAI PHILIPPE LX7727 A4 M.C. Haute Sure BAI LAURENT LX7729 A4 M.C. Haute Sure Lada VM2 PH 17 48:46,85

1 258 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 A3 M.C. Haute Sure SULBOUT ROMAIN LX7767 B M.C. Haute Sure Escort MK2 PH 18 46:09,42

2 254 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 A4 M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX7755 A4 M.C. Haute Sure Ford Escort MK2 PH 18 46:41,55

3 253 BURNON SAMUEL NA8265 A4 New Racing BURTOMBOY VICTOR LG6117 A3 R.C.O Ford Escort PH 18 46:48,49

1 251 SIMON JEAN-CLAUDE LX7073 A1 Les Forêts KNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 Les Forêts Talbo Sunbeam Lotus PH 19 45:11,67

2 252 DUPRE JEAN-PASCAL NA9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN NA9999 A4 New Racing BMW E30 PH 19 47:49,35

1 202 MAYNÉ ANTHONY NA8605 A3 New Racing MAYNE JEAN-CLAUDE NA8825 A3 New Racing BMW 320I PH SR 46:22,36

2 203 JUSSIAN MARVIN HT2075 A3 Estinnes Auto Club VANDERMEER KEVIN TP 8 B * Opel Corsa A PH SR 46:45,77

3 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE MARJOLAINE TP 9$ B * Peugeot 205 Gti PH SR 48:16,20

CLASSEMENT FINAL PAR CLASSES



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps

1 2 BECAERT STEVE W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE HANNE W9519 Atlantic Ford Fiesta RS EVO 2 4 14 39:30,49

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps

1 204 TOULEMONDE THIEBAUT LX7642 A3 C.M.P Chiny LEJEUNE MARJOLAINE TP 9 * Peugeot 205 Gti PH SR 48:16,20

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 A3 Gaume R.C. LINCHAMPS BLANDINE LX7274 Gaume R.C. Peugeot 206 RC 3 10 40:45,15

2 28 PICART LOGAN LX7166 A3 Les Forêts ROLUS EMILIE TP 4 B * Ford Fiesta 3 9 44:10,90

3 48 SCHMIT MICHEL LX7294 A4 Gaume R.C. LEFIN VALERIE LX7214 B Gaume R.C. Citroën Saxo 2 5 44:51,27

4 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX7212 A4 Gaume R.C. vw Golf 2 6 45:40,60

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic T Ecurie Nom Prénom Lic T Ecurie Voiture D C Temps

1 Pas de Concurrents classés

Classement des DAMES  -  Division PH Classic

Il y a 0 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division PH-SR

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 4 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 3 octobre 2021 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 37 à 8 h 42

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

1 10 LINCHAMPS JÉROME LX7224 A3 Gaume R.C. Peugeot 206 RC 3 10 40:45,15

1 10 LINCHAMPS BLANDINE LX7274$ A4 Gaume R.C. Peugeot 206 RC 3 10 40:45,15

8 48 SCHMIT MICHEL LX7294 A4 Gaume R.C. Citroën Saxo 2 5 44:51,27

8 48 LEFIN VALERIE LX7214$ B Gaume R.C. Citroën Saxo 2 5 44:51,27

10 34 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 A3 Gaume R.C. vw Golf 2 6 45:40,60 28

2 31 BOËT VILMO LX7082 A3 Les Forêts Opel Corsa A 3 9 42:50,57

5 12 JAMINET AURELIEN LX7075 A3 Les Forêts Renault Clio R3 MAX 3 10 43:29,64

7 28 PICART LOGAN LX7166 A3 Les Forêts Ford Fiesta 3 9 44:10,90

9 14 JAMINET DIDIER LX7124 A3 Les Forêts Renault Clio 3 10 45:31,95

9 14 JAMINET JOEL LX7113 A4 Les Forêts Renault Clio 3 10 45:31,95 32

4 29 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 M.C. Haute Sure Peugeot 106 3 9 43:17,76

4 29 ALEXANDRE JONATHAN LX7731 A3 M.C. Haute Sure Peugeot 106 3 9 43:17,76

6 24 MAUROIT SEBASTIEN LX7723 A3 M.C. Haute Sure BMW E30 M25i 3 11 43:49,43

6 24 RAVIOLA NICOLAS LX7768 A4 M.C. Haute Sure BMW E30 M25i 3 11 43:49,43

12 44 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:30,98 32

Classement

INTER-ECURIES DIV 123


